
                                                           Uchwała Nr  II/26/24 

                                                                    Rady Gminy Kozielice                                                                                                                           

    z dnia 23 maja 2024 roku 

  

 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kozielice 

 
 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust 1-3, art. 37 ust 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 roku w sprawie    wynagradzania  pracowników samorządowych (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Kozielice Pana Piotra Rybkowskiego w  
 
następującej wysokości: 19.470,00 zł 
 

 
1. Wynagrodzenie zasadnicze     - 10.250,00 

 
2. Dodatek funkcyjny    -   3.150,00 

 
3. Dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego   - 4.020,00 
  

4. Dodatek za wysługę lat  w wysokości 20%     - 2.050,00                                                                              
wynagrodzenia zasadniczego      

 
 

 
        2. Wójtowi Gminy Kozielice przysługują dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i 
dodatkowe wynagrodzenie roczne zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kozielice. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w  życie  z dniem  07 maja 2024 roku 
 
 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Wybór wójta na nową kadencję aktywuje powinność rady gminy w zakresie przyjęcia nowej uchwały 
w sprawie wynagrodzenia na tę nową kadencję. Poprzednia uchwała rady gminy w sprawie 
wynagrodzenia wójta gminy traci bowiem moc z upływem kadencji. 

Wynagrodzenie proponowane jest w oparciu o rozporządzenie  Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021r. w sprawie w wynagradzania  pracowników samorządowych (Dz.U z 2021r. 

poz.1960). 

Propozycja wynagrodzenia  Wójta  jest w pełni zasadna. Wójt w poprzedniej kadencji wykazał się 

dużą  gospodarnością środków finansowy jak również  osiągnięciami na szczeblu powiatu, 

województwa.  


